
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ	

26.04. 2018                                    с. Богучаны                                       № 23/1-180 
 

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов 
 
          В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного 
Совета депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 25 Регламента 
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета 
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, 
   РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих граждан:   
в связи с профессиональным праздником  Днем  пожарной охраны 
-Лысенко Андрея Юрьевича, начальника ПЧ-24 ФГКУ «19 отряд ФПС по Красноярскому краю», 

лейтенанта внутренней службы. 
в связи с 70 юбилеем 
- Пастухову Галину Ивановну, руководителя хора «Сибиряночка»  СДК п. Красногорьевский. 
в связи с проведением II Съезда депутатов Богучанского района 
- Атяскина Юрия Григорьевича, депутата Пинчугского сельского Совета депутатов; 
- Бодягину Анжелу Ульфатовну, депутата Белякинского сельского Совета депутатов; 
- Мухина Виктора Александровича, депутата Невонского сельского Совета депутатов; 
- Марченко Сергея Михайловича,  депутата Октябрьского сельского Совета депутатов. 

              2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
социальным вопросам (В.С.Новоселов) 
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
Председатель Богучанского 
районного  Совета депутатов                                                      Т. В. Брюханова   
 

 


